



KALVARIJOS VVG TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-03-24 Nr. P-2
Kalvarija

Posėdis įvyko 2017-03-24 12.30 val., adresu Ugniagesių g. 12-3, Kalvarija.

Posėdžio pirmininkė – Laima Karpavičienė.

Posėdžio sekretorė – Simona Bražinskaitė.

Dalyvavo šie tarybos nariai: Laima Karpavičienė, Danguolė Amboltienė, Evelina Didvalienė, Robertas Degutis, Viktorija Spangelevičienė, Judita Matulevičienė. Taip pat dalyvavo projekto administratorė Simona Bražinskaitė ir pirmininko pavaduotoja Angelė Bapkauskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl galutinės (ar užbaigto) projekto įgyvendinimo ataskaitos tikrinimo klausimyno pakeitimo.
2. Dėl Užbaigtų vietos projektų, įgyvendintų pagal strategijos „Kalvarijos VVG teritorijos vietos plėtros strategija 2007-2013 m.“ priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, metinės ataskaitos formos pakeitimo.

1. SVARSTYTA. Projekto administratorė Simona Bražinskaitė, atsakinga už užbaigtų vietos projektų kontrolę, informavo, kad 2017 m. kovo 13 d. iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos gautas raštas, kuriame įpareigojama, kol vykdoma užbaigtų vietos projektų pagal „Kalvarijos VVG teritorijos vietos plėtros strategija 2007-2013 m.“ strategiją stebėsenos kontrolė, pasitvirtinti ir taikyti naują tikrinimo klausimyno formą. Todėl siūloma keisti Galutinės (ar užbaigto) projekto įgyvendinimo ataskaitos tikrinimo klausimyną, patvirtintą Kalvarijos vietos veiklos grupės valdybos 2014 m. rugsėjo 18 d. posėdyje (protokolo Nr. PV-7).

Balsavimo rezultatai : už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Užbaigto vietos projekto metinės ataskaitos tikrinimo klausimyną (pridedama). Laikyti netekusiu galios 2014 m. rugsėjo 18 d. posėdyje (protokolo Nr. PV-7) patvirtintą Galutinės (ar užbaigto) projekto įgyvendinimo ataskaitos tikrinimo klausimyną.

2. SVARSTYTA. Užbaigtų vietos projektų, įgyvendintų pagal strategijos „Kalvarijos VVG teritorijos vietos plėtros strategija 2007-2013 m.“ priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, metinės ataskaitos formos pakeitimas. Patvirtinus naują užbaigto vietos projekto metinės ataskaitos tikrinimo klausimyną, projekto administratorė Simona Bražinskaitė, atsakinga už užbaigtų vietos projektų kontrolę, siūlo į metinės ataskaitos 13 sk. įtraukti papildomą klausimą „Ar už paramos lėšas įsigytas turtas nėra areštuotas?“.

Balsavimo rezultatai : už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti papildytą Užbaigtų vietos projektų, įgyvendintų pagal strategijos „Kalvarijos VVG teritorijos vietos plėtros strategija 2007-2013 m.“ priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, metinės ataskaitos formą (pridedama).

Posėdžio pirmininkė

Laima Karpavičienė

Posėdžio sekretorė

Simona Bražinskaitė